

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Таблица 1

[illegible]

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да, нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да, нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да, нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да, нет)	Лечебно-профилактическое питание	Льготное пенсионное обеспечение (да, нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
ГУП ДХ АК "СЕВЕРО-ЗАПАДНОЕ ДСУ"																							
383	Тракторист (Машинист трактора)	2	-	-	3.1	2	-	3.1	3.1	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
384	Тракторист (Машинист трактора)	2	-	-	3.1	2	-	3.1	3.1	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
385	Водитель автомобиля (грузового)	3.1	-	-	2	2	-	3.1	3.1	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
386	Водитель автомобиля (грузового)	3.1	-	-	2	2	-	3.1	3.1	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
387	Водитель автомобиля (грузового)	3.1	-	-	2	2	-	3.1	3.1	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
388	Водитель автомобиля (грузового)	3.1	-	-	2	2	-	3.1	3.1	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
389	Водитель автомобиля (грузового)	3.1	-	-	2	2	-	3.1	3.1	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
390	Водитель автомобиля (грузового)	3.1	-	-	2	2	-	3.1	3.1	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
391	Водитель автомобиля (грузового)	3.1	-	-	2	2	-	3.1	3.1	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
392	Водитель автомобиля (грузового)	3.1	-	-	2	2	-	3.1	3.1	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
393	Водитель автомобиля (грузового)	3.1	-	-	2	2	-	3.1	3.1	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
394	Водитель автомобиля (грузового)	3.1	-	-	2	2	-	3.1	3.1	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
395	Водитель автомобиля (грузового)	3.1	-	-	2	2	-	3.1	3.1	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
396	Водитель автомобиля (грузового)	3.1	-	-	2	2	-	3.1	3.1	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
20	Водитель автомобиля (грузового)	2	-	-	2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
397	Водитель автомобиля (грузового)	3.1	-	-	2	2	-	3.1	3.1	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
37	Водитель автомобиля (грузового)	3.1	-	-	2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
398	Тракторист (Машинист трактора)	2	-	-	3.1	2	-	3.1	3.1	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
399	Тракторист (Машинист трактора)	2	-	-	3.1	2	-	3.1	3.1	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
400	Тракторист (Машинист трактора)	2	-	-	3.1	2	-	3.1	3.1	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
401	Тракторист (Машинист трактора)	2	-	-	3.1	2	-	3.1	3.1	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
402	Водитель автомобиля (грузового)	3.1	-	-	2	2	-	3.1	3.1	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
403	Водитель автомобиля (грузового)	3.1	-	-	2	2	-	3.1	3.1	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
404	Водитель автомобиля (грузового)	3.1	-	-	2	2	-	3.1	3.1	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
405	Водитель автомобиля (грузового)	3.1	-	-	2	2	-	3.1	3.1	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет

[illegible]

[illegible]

490	Водитель автомобиля (грузового)	3.1	-	-	2	2	-	3.1	3.1	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
491	Водитель автомобиля (грузового)	3.1	-	-	2	2	-	3.1	3.1	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
492	Водитель автомобиля (грузового)	3.1	-	-	2	2	-	3.1	3.1	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
42	Водитель автомобиля (грузового)	2	-	-	2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
493	Водитель автомобиля (грузового)	3.1	-	-	2	2	-	3.1	3.1	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
494	Водитель автомобиля (грузового)	3.1	-	-	2	2	-	3.1	3.1	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
495	Машинист катка	3.1	-	-	2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
496	Машинист катка	2	-	-	2	2	-	3.2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
497	Машинист катка	3.1	-	-	2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
498	Машинист катка	3.1	-	-	2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
499	Машинист катка	3.1	-	-	2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
500	Машинист укладчика асфальтобетона	3.1	-	-	3.2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
501	Машинист автогудронатора	3.1	-	-	2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
503	Машинист катка	3.1	-	-	2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
504	Машинист катка	3.1	-	-	2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
505	Машинист катка	3.1	-	-	2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
506	Машинист катка	3.1	-	-	2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
507	Машинист укладчика асфальтобетона	3.1	-	-	3.2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
508	Машинист укладчика асфальтобетона	3.1	-	-	3.2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
509	Машинист автогудронатора	3.1	-	-	2	2	-	3.1	2	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
ГРУП ДХ АК "СЕВЕРО-ЗАПАДНОЕ ДСУ"/Отдел лабораторий																							
510	Начальник лаборатории	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
511	Инженер-лаборант	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
512A, 513A, 514A, 515A, 516A	Техник-лаборант	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
517A, 518A	Лаборант	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
ГРУП ДХ АК "СЕВЕРО-ЗАПАДНОЕ ДСУ"/ДЭП "Завьяловский"																							
519	Начальник ДЭП	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
520	Производитель работ (прораб)	3.1	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
521	Мастер строительных и монтажных работ	3.1	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
522	Мастер дорожный	3.1	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
523	Мастер АБЗ	3.1	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
524	Асфальтобетонщик-варильщик	3.1	-	2	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
525A, 526A	Асфальтобетонщик	3.1	-	-	2	2	-	3.2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
527A, 528A	Битумщик	3.1	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
529A, 530A, 531A, 532A, 533A, 534A, 535A, 537A, 538A, 539A	Дорожный рабочий	3.1	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
ГРУП ДХ АК "СЕВЕРО-ЗАПАДНОЕ ДСУ"/ФИЛИАЛ БАЕВСКИЙ																							
540	Производитель работ (прораб)	3.1	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
541A, 542A	Мастер дорожный	3.1	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет

543	Мастер АБЗ	3.1	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	1	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
544	Инженер-лаборант	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	2	1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
545	Асфальтобетонщик-варианщик	3.1	-	2	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
546А, 547А	Битумщик	3.1	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
548А, 549А, 550А, 551А, 552А	Дорожный рабочий	3.1	-	2	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет

Дата составления: 27.05.2022

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Главный инженер

(должность)

(подпись)

Куликов Вячеслав Витальевич

(Ф.И.О.)

01.06.2022

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Главный механик

(должность)

(подпись)

Уткин Евгений Владимирович

(Ф.И.О.)

01.06.2022

(дата)

Начальник отдела кадров

(должность)

(подпись)

Гормашова Анастасия Андреевна

(Ф.И.О.)

01.06.2022

(дата)

Специалист по охране труда

(должность)

(подпись)

Ничипуренко Елена Викторовна

(Ф.И.О.)

01.06.2022

(дата)

Председатель профсоюза

(должность)

(подпись)

Кузнецов Василий Иванович

(Ф.И.О.)

01.06.2022

(дата)

Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

3727

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Темерканов Ильяс Гайнуллович

(Ф.И.О.)

27.05.2022

(дата)